
19.45
Raadsvergadering 
24 september 2019

Agendapunt 
DS

pagina ons kenmerk
1 19.45B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2019;

b e s l u i t :

in te stemmen met de startnotitie voor de Woonvisie 2020 - 2026.

De Steeg, 24 september 2019

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


